
UR.271.16.2018.ZP-4 

                                                                                                          Węgliniec 04.09.2018r. 

 

 

INFORMACJA Z  OTWARCIA OFERT  

 
 

W dniu 04.09.2018r. o godzinie 10.15 w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec, 
ul. Sikorskiego 3, pok. odbyło się publiczne otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na   
„Przebudowa dróg gminnych w Gminie Węgliniec”. 

W wyznaczonym terminie, tj, do dn. 04.09.2018r. do godz. 10.00  wpłynęły dwie 
oferty, w tym na: 
 

ZADANIE NR 1 – Przebudowa drogi gminnej w Piasecznej  - działki nr  490/1, 377/1, 

377/2 – etap II z dokumentacji technicznej  
L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres 

wykonawcy 
Cena brutto – 

60% 
Okres gwarancji 
i rękojmi – 10% 

 

Termin 
usunięcia wad 
i usterek w 
okresie 
gwarancji 

 – 30% 
1. Przedsiębiorstwo 

Drogowe „BUD – 
DRÓG” Ryszard 
Kwapiszewski 

ul. Leśna 9 
67 – 120 

Kożuchów 

174 765,41 zł  60 miesięcy 3 dni 

1. Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 

Jałowiec 56 
59 – 800 Lubań  

230 076,56 zł 60 miesięcy 3 dni 

 
 

ZADANIE NR 2 – Utwardzenie placu – dojazd do oczyszczalni w Zielonce  - działka nr  

1482/34  
L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres 

wykonawcy 
Cena brutto – 

60% 
Okres gwarancji 
i rękojmi – 10% 

 

Termin 
usunięcia wad 
i usterek w 
okresie 
gwarancji 

 – 30% 

1. Przedsiębiorstwo Drogowe 
„BUD – DRÓG” Ryszard 

Kwapiszewski 

ul. Leśna 9 
67 – 120 

Kożuchów 

49 386,28 zł 60 miesięcy 3 dni 

 
Termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy  do 30 października 2018r.  
 
Zgodnie z art. 86 ust. 3 odczytano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj. na: 

ZADANIE NR 1 –Przebudowa drogi gminnej w Piasecznej  - 95 000,00 zł.  

ZADANIE NR 2 – Utwardzenie placu – dojazd do oczyszczalni w Zielonce  - 22 000,00 zł.  
 
 
 


